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Axcess’ resultat 2007-2008 
 

Netværksvirksomheden Axcess A/S vokser fortsat tre gange så 
hurtigt som markedet 
 
Den danske leverandør af netværks- og kommunikationsløsninger, Axcess A/S, 
fortsætter sin kraftige fremgang fra de foregående år, idet omsætningen steg med 
næsten 40 procent til i alt 258 mio. kr. fra regnskabsåret 2006-07 til regnskabsåret 
2007-08, der sluttede den 30. juni. Samtidig steg overskuddet endnu mere, nemlig fra 
14 til 20. mio. kr. 
 
Dermed voksede Axcess endnu engang cirka tre gange så hurtigt som markedet, der 
vurderes at være steget med mellem 10 og 15 procent i det seneste år. 
 
I 2008 opnåede Axcess desuden at blive kåret til Gazelle af dagbladet Børsen for 
fjerde år i træk og sprang samtidig 89 pladser op til en 16. plads på Børsens liste over 
Danmarks dygtigste it-virksomheder og som nummer 2 på listen over de dygtigste it-
forhandlere. 
 
Administrerende direktør Stig Abildsø er derfor særdeles tilfreds med 
situationen: 
”Det er det bedste resultat i Axcess’ historie, og det cementerer vores position som 
den største danskejede virksomhed i markedet for netværks- og 
kommunikationsløsninger. Alene det seneste år har vi fået mere end 70 nye, større 
kunder over hele Danmark, i såvel den private som den offentlige sektor. Og vi har 
øget antallet af medarbejdere fra 100 til 120. Sidste år satte vi os det meget 
ambitiøse mål at runde en kvart milliard kroner i omsætning i år – og det nåede vi. 
Det gør det til det bedste år i virksomhedens historie. Så vi er naturligvis yderst 
tilfredse med udviklingen.” 
 
Blandt de nytilkomne kunder hos Axcess er Alka Forsikring, Sydbank og FLSmidth og, 
i den offentlige sektor, Region Nordjylland, Helsingør og Roskilde kommune. 
 
I forbindelse med årsrapporten har vi produceret et videoklip, som findes på 
www.axcess.dk. 
 
Fakta om Axcess 
Axcess leverer netværks- og kommunikationsløsninger til erhvervslivet og den 
offentlige sektor, med særlig vægt på fire kerneområder: Netværk, Sikkerhed, IP-
telefoni og Mobilitet. Axcess blev etableret i år 2000 og er et privatejet aktieselskab 
med afdelinger i Lyngby og Århus. Axcess er én af de virksomheder i Danmark, der er 
stærkest certificerede af verdens førende producenter af netværks- og 
kommunikationsløsninger, Cisco, Citrix og Avaya og VMware. 
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